Epoca de: 2021/22

MAPA DE JOGOS A REALIZAR

ENTRE 07/10/2021 E 13/10/2021

Jogo
110.00.025.0
110.00.026.0
110.00.027.0
110.00.028.0
110.00.030.0
110.00.031.0

110.00.032.0

Visitado

GD Monte Trigo
Redondense FC

CC Corval

SC Viana Alentejo
tusitano-Ge;-Sad{B}
Lusitano de Evora Clube
Gr. Estrela Escouralense

Estrela Fc

LIGA PREDIMED "EVORA"

LIGA PREDIMED EVORA
Novo grupo
Visitante Campo (localidade) Data
SC Alcagovense CAMPO D. MANUEL IIl-MONTE DO TRIGO 10/10/2021
Atlético SC CAMPO DO CALVARIO-REDONDO 10/10/2021

Casa Povo Cabrela

GDR Canaviais
GEDb-FazendasCortico
GDC Oriolenses
Lusitano CD Arraiolense

GD Portel
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PARQUE D. DE CORVAL-S. PEDRO DO CORVAL 10/10/2021
CAMPO J.S.F. MELO-VIANA DO ALENTEJO 10/10/2021

16/16/202%
CAMPO ESTRELA-EVORA 10/10/2021

CAMPO 25 DE ABRIL-SANTIAGO DO ESCOURAL 10/10/2021

E MUN VENDAS NOVAS-VENDAS NOVAS 10/10/2021

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

08/10/2021




Epoca de: 2021/22
MAPA DE JOGOS A REALIZAR

ENTRE 07/10/2021 E 13/10/2021

LIGA AFE
LIGA AFE
LIGA AFE
Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
111.00.022.0 FC Santana Campo CCRD Cortigadas de Lavre CAMPO ALIANCA POVO-SANTANA DO CAMPO 10/10/2021 15:00
111.00.023.0 Calipolense CD Vila Vigosa AA CHE Morense CAMPO J. FIGUEIREDO-VILA VIGOSA 10/10/2021  15:00
111.00.024.0 SC Borbense GD S. Pedrense CAMPO ARTUR JORGE-ARCOS 10/10/2021  15:00
111.00.025.0 AD VERA CRUZ SC Arcoense VERA CRUZ-VERA CRUZ 10/10/2021  15:00
111.00.026.0 GCD Aguiar GDC Tourega AGUIAR-AGUIAR 10/10/2021  15:00
111.00.027.0 Valengas Sport Club Foros Vale Figueira FC CAMPO D MANUEL I-CIBORRO 10/10/2021  15:00
111.00.028.0 Gr. Unigo Sport "B" SC Bencatelense ESTADIO 12 DE MAIO-MONTEMOR O NOVO  09/10/2021  15:00
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Epoca de: 2021/22
MAPA DE JOGOS A REALIZAR

ENTRE 07/10/2021 E 13/10/2021

CAMPEONATO JUNIORES "C"

CAMPEONATO JUNIORES "C"
CDINICFUTMASC

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
115.00.001.0 ASS. ESTRELA VENDAS NOVAS 1920 GDC Bairro Santo Anténio EST MUN VENDAS NOVAS-VENDAS NOVAS ~ 10/10/2021  10:30
115.00.003.0 Lusitano CD Arraiolense SL Evora CAMPO CUNHA RIVARA-ARRAIOLOS 10/10/2021  10:30
115.00.005.0 Juventude Sc GDR Canaviais CAMPO S MIRANDA N22-EVORA 10/10/2021  10:30
115.00.006.0 CF Estremoz Lusitano GC "B" CAMPO MUN ESTREMOZ-ESTREMOZ 10/10/2021  10:30
115.00.008.0 Calipolense CD Vila Vigosa Estrela Fc CAMPO J. FIGUEIREDO-VILA VIGOSA 10/10/2021  10:30
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